2025 年 3 月 10 日

各位

大和ハウスグループのグローバルコミュニティ株式会社(本社：大阪市中央区、代表取締役社長：今西

久典)は、経済産業省と日本健康会議が選定する「健康経営優良法人 2025(中小規模法人部門)」に認

定されましたので、お知らせいたします。

今後も、当社の掲げる企業ビジョン「Make it your colorfulife（*）～あなたらしい人生を最高なものに～」

に込めた想いを共有・実践し、従業員それぞれが健康的に活躍し、＜自分らしい人生を最高なものに＞

できる企業を目指して、更なる健康経営の推進に取り組んでまいります。

〔健康経営優良法人認定制度〕

地域の健康課題に即した取組や日本健康会議が進める健康増進の取組をもとに、特に優良な健康経営を実践してい

る大企業や中小企業等の法人を顕彰する制度

〔colorfulife（*）〕

多彩なという意味の“colorful”と生活や人生という意味の“life”を掛け合わせ、多種多様な人それぞれの人生を表した

造語

以上

問合せ先

グローバルコミュニティ株式会社

大阪府大阪市中央区博労町 3 丁目 3 番 7 号

総務部  TEL：06-7711-9680

健康経営優良法人 2025（中小規模法人部門）に認定されました